
Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky ze dne 7. 6. 2019  "Analýzu možnosti př ipojení ke SCADA Arena". Cílem analýzy  je popsání

souč asného stavu komunikač ní sítě  a jejího rozvoje, aby bylo dosaženo souladu s technickými požadavky nového SCADA systému Arena. Bude

sloužit př edevším jako podklad pro zadávání investič ních akcí, které souvisejí s př ipojováním do dispeč erského ř ízení zdrojů . Analýza bude

obsahovat možné varianty př ipojení do systému Arena a to GSM připojení, př ipojení př es optiku a metaliku a př ipojení př es mikrovlnné spoje

vč etně  vyč íslení finanč ní nároč nosti způ sobu př ipojení i s ohledem na provozování spoje. Souč ásti bude uvedení standardů , které je nutno dodržet

př i př ipojení prvků  do sítě .

Požadovaný termín: od 15. 6. - 15. 7. 2019

Cena celkem: 192.000,- Kč  bez DPH

___________________________________________________________________________

Podpis objednatele: Datum a podpis dodavatele:

Dodavatel na fakturu - daň ový doklad vyznač í č íslo objednávky a byla-li uzavř ena smlouva, i č íslo této smlouvy. Potvrzenou "OBJEDNÁVKU"

zašlete do 5 dnů  na adresu Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno nebo Teplárny Brno, a.s., P. O. Box 215, 658 15 Brno nebo e-mailem.

Potvrzením objednávky dochází k uzavř ení Smlouvy o dílo.

Dodavatel potvrzuje, že ve vztahu k dodávce má zaveden systém bezpeč né práce a má vyhodnocena a eliminována veškerá možná rizika, která

mohou nastat v souvislosti s jeho plně ním.

Dodavatel se zavazuje zachovávat mlč enlivost o všech informacích obchodního, právního, finanč ního, výrobního, technického a jiného charakteru,

které se v prů bě hu realizace zakázky dozvě dě l a které nejsou veř ejnosti bě žně  dostupné a o poskytnutých osobních údajích. V př ípadě  porušení

mlč enlivosti se dodavatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši  Kč , která je splatná do 30 dnů  ode dne porušení povinnosti

mlč enlivosti. Uplatně ním smluvní pokuty není dotč en nárok objednatele na náhradu způ sobené újmy v plné výši.

ANECT a.s.

Vídeň ská 125

619 00 Brno

Dodávka na adresu:

Teplárny Brno, a.s.

Okružní 25

638 00 Brno-Lesná

Datum objednávky:  10.06.2019

Požadované datum dodávky do: 15.07.2019

OBJEDNÁVKA Č . 419166

Objednatel: Teplárny Brno, a.s.

Okružní 25

638 00 Brno-Lesná

IČ : 46347534

DIČ : CZ46347534

Sp.zn. B.786 zaps. v OR u KS v Brně

efaktura@teplarny.cz

Dodavatel:

ANECT a.s.

Vídeň ská 125

619 00 Brno

IČ : 25313029

Fakturu (daň ový doklad) s uvedením č ísla objednávky zašle te na adresu sídla objednatele.

Mě na objednávky: CZK


